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" Nazwa i adres Jjednostki sprawozdawczej: Adresat:

Szkota Policji w Stupsku
Kilinskiego 42
76-200 Stupsk

INFORMACJA DODATKOWA

K da Gto Policji
Informacja dodatkowa omenda biowna Folicit

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzief 31/12/2020 r.
770702958
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta
1
1.1 |Nazwa jednostki
1.2 |Siedziba jednostki
1.3 |Adres jednostki

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Warto$¢

Szkota Policji w Stupsku

Stupsk

Kilinskiego 42 76-200 Stupsk

Szkolenie i doskonalenie policjantow i pracownikéw Policji.
Roczny-2020

Agregat? (Tak / Nie) Nie

Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

2 |Okres sprawozdawczy

Przyjete zasady rachunkowosci sa zgodne z zapisami ustawy o
rachunkowosci oraz z rozporzadzeniem w sprawie rachunkowosci
oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych (....). Stosowane
przez jednostke uproszczenia nie wywieraja ujemnego wpltywu na
rzetelnos¢ przedstawienia sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki. Uproszczenia dotycza: wprowadzenia
jako wyposazenie srodkow trwatych o wartosci ponizej 600 zt; srodki
trwate w przedziale 600 - 10 000 zt odpis nastepuje jednorazowo w
koszty, w miesigcu przyjecia do uzywania.

4.1 Metoda amortyzacji
Kod

2 |metoda liniowa

Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

Odpisy amortyzacyjne dokonywane sa metoda liniowa jednorazowo na ostatni dziefi roku obrotowego

4 |$rodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Odpisy amortyzacyjne dokonywane sa jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesiacu przyjecia ich do
uzywania. Pozostate srodki trwale to $rodki nabyte w przedziale kwotowym od 600 zt. do kwoty okreslonej w
ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych (10 000 zt.)

4.2 Metody wyceny aktyw6w i pasywow
Kod

I |wyceniane wg cen nabycia

Metoda wyceny Dodatkowy opis

srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne wycenia si¢ wedtug ceny nabycia lub kosztu wytworzenia,
pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne. Pozostate srodki trwale i zbiory biblioteczne wycenia sie wedlug ceny
nabycia.

2 |wyceniane wg kosztu
wytworzenia

srodki trwale w budowie wycenia si¢ wedtug rzeczywiscie poniesionych naktadow ( kosztow wytworzenia lub
ceny nabycia).

8 [wyceniane wg wartosci
nominalnej

srodki pienigzne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia si¢ w warto$ci nominalne;.

9 |zakupione materiaty
odnoszone sa bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu

Rzeczowe aktywa obrotowe (materiaty) wycenia si¢ wedlug ceny zakupu.

5. Inne informacje
Kod

Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegdl Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogébtem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3 “ 5 6) U]
I |Wartosci 359 560,95 0,00 8903,87 0,00 0,00 8903,87
niematerialne
1 prawne
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Srodki trwate

115 554 214,21

0,00

483 507,02

0,00

92 085,12
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575592,14

Grunty

2929 306,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

88 051 365,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

7236 649,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

3136 734,66

0,00

0,00

Inne $rodki
trwate

14 200 159,10

0,00

483 507,02

0,00

92 085,12

575592,14

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

B

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

)

(10)

(1n

(12)

(13

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

368 464,82

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

52217,88

52217,88

116 077 588,47

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2929 306,33

Grunty
stanowiace
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
\
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 051 365,07

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

7 236 649,05

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

47 580,00

47 580,00

3089 154,66

Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

0,00

4 637,88

4 637,88

14771 113,36
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Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) 21
1 |Wartosci 359 560,95 0,00 8 903,87 0,00 0,00 368 464,82 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 53 835972,71 0,00 3338 329,40 92 085,12 52217,88| 57214 169,35 61718 241,50 58 863 419,12
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2929 306,33 2929 306,33
1.1.1|{Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 31059 470,37 0,00 2302 612,32 0,00 0,001 33362 082,69 56 991 894,70 54 68928238
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 |Urzadzenia 5955 698,10 0,00 400 912,20 0,00 0,00 6356 610,30 1280 950,95 880 038,75
techniczne 1
maszyny
1.4 |$rodki 2732 44625 0,00 113 190,42 0,00 47580,00( 2798 056,67 404 288,41 291 097,99
transportu
1.5 |Inne $rodki 14 088 357,99 0,00 521 614,46 92 085,12 4637,88] 14 697 419,69 111801,11 73 693.67
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa [Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

aktywa

Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie

roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$é

Dodatkowe informacje

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_ HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 07.05.2021




dlugoterminowych aktywow
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trwalych
niefinansowe 0,00(-
2 |finansowe 0,00(-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie .
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartos¢ gruntow 0,00{-
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umoéw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. | Wyszczegdlnienie |Warto$¢é nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umoéw najmu, dzierzawy
i innych umow, w tym
z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00(-
2 |Budynki, lokale i 0,00]-
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00(-
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00(-
5 |Inne $rodki trwate 0,00(-
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto§¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ nalezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem nalezno$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 146 833,18 185,79 0,00 0,00 147 018,97

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 146 833,18 185,79 0,00 0,00 147 018,97

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢gkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(-
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytultu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(-
powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
¢ |powyzej § lat 0,00(-
Laczna kwota: 0,00

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

07.05.2021




Page 5 of 7

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego | . 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Eaczna kwota zobowigzaih warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i porgczenia
3 |Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczefi migdzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice migedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznice miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikéow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dtugoterminowych
13.6 Wstepne protokoty szkod za uszkodzenie samochodu, bramy wjazdowe;j (szlaban) na teren 5 674,65
Szkoty, zagubienie karty paliwowej oraz karty dostepu.
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Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Eaczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 2 189 884,95 |Gwarancje ubezpieczeniowe dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania umow.
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 386 050,41 [Odprawy emerytalne wyptacone pracownikom i funkcjonariuszom Policji.
i rentowe
2 |Nagrody 285 719,09 [Nagrody jubileuszowe wyptacone pracownikom i funkcjonariuszom Policji
jubileuszowe
3 |Inne 1 335 493,24 |Wszelkie $wiadczenia wyptacone pracownikom cywilnym i funkcjonariuszom Policji.
4 |Kwota razem 2007 262,74

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje -

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszezegblnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
S |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwatych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezeg6lnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére - 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |- 0,00
wartosci

0,00

3 |Koszty - ktére wystapity
incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytutlu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczeg6lnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
| I
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Inne Informacje
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Opis

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wptynaé na ocen¢ sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy
Justyna Kaminska

08-04-2021 14:34:28

Kierownik Jednostki
Piotr Cekala

08-04-2021 15:19:29
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